
1

HAUTES-PYRÉNÉES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°65-2016-039

PUBLIÉ LE 22 JUIN 2016



Sommaire

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES
65-2016-06-17-002 - A.GAtrim3m (10 pages) Page 4

Centre Pénitentiaire de Lannemezan
65-2016-06-13-002 - délégation signature (7 pages) Page 15

DDCSPP Hautes-Pyrenees 
65-2016-06-16-002 - Arrêté Préfectoral de fermeture d'urgence de l'activité de restauration

de l'établissement Chez Gérard 65000 TARBES (1 page) Page 23

DDT Hautes-Pyrenees
65-2016-06-15-001 - 01466 ap resiliation (2 pages) Page 25

65-2016-06-03-007 - Arrete amgt FC Goudon 2014-2033 (2 pages) Page 28

65-2016-06-03-008 - Arrete amgt FC Lafitole 2016-2035 (2 pages) Page 31

65-2016-06-03-009 - Arrete amgt FC Peyriguere 2015-2034 (2 pages) Page 34

65-2016-06-17-001 - Arrêté autorisant la chasse du sanglier en battue du 17 juin 2016 au

14 aout 2016 sur la commune de Lourdes (2 pages) Page 37

65-2016-06-20-002 - Arrêté fixant la composition locale de cotation des veaux de 8 jours à

trois semaines du marché de référence de Rabastens de Bigorre (3 pages) Page 40

65-2016-06-15-008 - Arrêté portant modification de la composition de la CDNPS (1 page) Page 44

65-2016-06-13-007 - Commune de Maubourguet
Arrêté portant protection de biotope du

site "Les étangs de Lasbouaous" (22 pages) Page 46

Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées
65-2016-06-03-010 - CDU n°065-2013-0006 (6 pages) Page 69

65-2016-06-08-004 - Délégation de signature du responsable du pôle de recouvrement

spécialisé des Hautes-Pyrénées (1 page) Page 76

Préfecture Hautes-Pyrenees
65-2016-06-16-005 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie

publique (6 pages) Page 78

65-2016-06-16-003 - AP prolongation délais société PSI (2 pages) Page 85

65-2016-06-17-003 - AP renouvellement habilitation funéraire mairie de Lourdes (2 pages) Page 88

65-2016-06-15-004 - arrêté autorisant la course " 3ème édition trail de germs" (4 pages) Page 91

65-2016-06-13-003 - arrêté autorisant la course " festi'val VTT rencontre jeunes vététistes

(et championnat départemental)" (4 pages) Page 96

65-2016-06-13-004 - arrêté autorisant la course "festi'val VTT cross country (championnat

départemental)" (4 pages) Page 101

65-2016-06-15-003 - arrêté autorisant la course moteur "championnat du monde FIM de

TRIAL" (4 pages) Page 106

65-2016-06-10-003 - arrêté d'autorisation temporaire relatif à l'autorisation de vente de

fromage au sein de la réserve naturelle du néouvielle au profit de Jasmine Diehl (4 pages) Page 111

2



65-2016-06-13-005 - arrêté portant autorisation de dérogation aux hauteurs de survol à des

fins de travail aérien - société "Les 4 Vents" (8 pages) Page 116

65-2016-06-13-006 - Arrêté portant autorisation de travail aérien - société "SAF

Hélicoptères" (9 pages) Page 125

65-2016-06-15-005 - Arrêté portant certificat de qualification C4-T2 niveau 2 à M.

LAGRANGE (1 page) Page 135

65-2016-06-15-006 - Arrêté portant certification de qualification C4-T2 niveau 2 à M.

GUILLET (1 page) Page 137

65-2016-06-14-002 - Arrêté portant création d'une chambre funéraire à Rabastens de

Bigorre par l'entreprise "SARRAMEA-HOURCADE" (2 pages) Page 139

65-2016-06-16-004 - arrêté portant désignation de déléguée de l'administration aux

commissions de révision des listes électorales  (1 page) Page 142

65-2016-06-14-001 - Arrêté portant habilitation dans le domaine funéraire de la mairie de

Bagnères de Bigorre (2 pages) Page 144

65-2016-06-20-001 - Arrêté portant liste départementale actualisée des personnes

habilitées à dispenser la formation pour les propriétaires ou détenteurs de chiens dangereux

de 1ère et 2ème catégories (2 pages) Page 147

65-2016-06-01-005 - arrêté portant subdélégation de signature de M. Hubert

FERRY-WILCZEK, directeur interdépartemental des routes Sud-Ouest (3 pages) Page 150

65-2016-06-15-002 - arrêté transhumance  (2 pages) Page 154

3



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des

HAUTES-PYRENEES

65-2016-06-17-002

A.GAtrim3m

Garde ambulancière

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-06-17-002 - A.GAtrim3m 4



 
 
 

 
 
 
 
 
 

Délégation départementale  
des Hautes-Pyrénées 

 
Arrêté portant constitution du tour de garde ambula ncière 

pour les mois de juillet, août et septembre 2016 da ns le cadre  
de la permanence des transports sanitaires des Haut es-Pyrénées 

 
                        --------------------- 

 
La Directrice Générale de l’Agence Régionale de San té de Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées, 

 
 

VU le code de la santé publique, notamment les articles L.6311-1 à L.6314-1 et R.6311-1 à R.6315-7 ; 
 
VU le code de la sécurité sociale ; 
 
VU le code pénal ; 
 
VU le décret n°2003-674 du 23 juillet 2003 relatif à l’organisation de la garde départementale assurant la 
permanence du transport sanitaire et modifiant le décret n° 87-965 du 30 novembre 1987 modifié relatif 
à l’agrément des transports sanitaires ; 
 
VU l’arrêté préfectoral du 23 juillet 2003 fixant les périodes de la garde départementale assurant la 
permanence du transport sanitaire ; 
 
VU l’arrêté préfectoral n° 2004-50-6 du 19 février 2004 portant homologation d’un cahier des charges 
relatif aux conditions d’organisation de la garde ambulancière ; 
 
VU la délibération en date du 3 juillet 2003 du comité départemental de l’aide médicale urgente et des 
transports sanitaires relative à l’organisation de la garde ambulancière ; 
 
VU la convention nationale des transporteurs sanitaires privés prévue à l’article L.322-5-2 du code de la 
sécurité sociale et ses avenants ; 
 
VU la décision en date du 4 janvier 2016 portant délégation de signature de la Directrice générale de 
l’agence régionale de santé de Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées ; 
 
VU l’avis du sous-comité des transports sanitaires dans ses séances des 8 mars 2007 et 3 décembre 
2008 ; 
 
CONSIDERANT la proposition de tableaux de garde pour les mois d’avril, mai et juin 2016 établie par 
l’association de « Secours Ambulances Services 65 », en concertation avec les professionnels du 
transport sanitaire du département ;  

 
CONSIDERANT qu’il appartient à la Directrice générale de l’agence régionale de santé de Languedoc-
Roussillon-Midi-Pyrénées d’arrêter un tableau complet sur l’ensemble des neuf secteurs ;  
 
CONSIDERANT qu’afin de garantir la continuité de prise en charge des patients pendant les périodes 
définies par l’article 1er de l’arrêté du 23 juillet 2003, une garde de transports sanitaires est assurée sur 
l’ensemble du département ;  

 
 

26-28 Parc-Club du Millénaire 
1025, rue Henri Becquerel - CS 30001 

34067 MONTPELLIER CEDEX 2 – Tél : 04 67 07 20 07 
Site Internet : www.ars.languedoc-roussillon-midipyrenees.sante.fr 

                             

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-06-17-002 - A.GAtrim3m 5



                                                                                                                                
ARRETE 

 
 

ARTICLE 1 er : Les entreprises de transports sanitaires dénommées selon l’annexe 1 assurent la 
mise à disposition d’un véhicule de catégorie A ou C disposant d’un équipage répondant aux 
exigences de l’article R.6312-7 du code de la santé publique, aux dates fixées par l’annexe 2 pour 
réaliser la garde ambulancière durant la période de garde définie par l’article 1er de l’arrêté du 23 
juillet 2003. 
 
ARTICLE 2  : Pendant la garde, les entreprises de transports sanitaires désignées doivent pendant 
la durée de celle-ci être joignables à tout instant aux numéros de téléphone professionnel 
communiqués au Centre 15. 
 
ARTICLE 3  : Le présent arrêté sera communiqué au Centre 15 des Hautes-Pyrénées, à la caisse 
primaire d’assurance maladie chargée du versement de la rémunération aux entreprises de 
transports sanitaires, à l’association départementale des transports sanitaires d’urgence la plus 
représentative du département des Hautes-Pyrénées, ainsi qu’aux entreprises de transports 
sanitaires du département. 
 
ARTICLE 4 : Le présent arrêté peut faire l’objet, dans le délai de deux mois à compter de sa 
publication au recueil des actes administratifs de la préfecture des Hautes-Pyrénées, soit d’un 
recours gracieux auprès de la Directrice générale de l’agence régionale de santé de la région Midi-
Pyrénées, soit d’un recours contentieux auprès du tribunal administratif territorialement compétent. 

 
ARTICLE 5  : Mme la Préfète des Hautes-Pyrénées, M. le Délégué départemental par intérim  des 
Hautes-Pyrénées, M. le Directeur par intérim du centre hospitalier de Bigorre, M. le Directeur 
départemental de la sécurité publique et M. le lieutenant - colonel commandant le groupement de 
gendarmerie des Hautes-Pyrénées sont chargés chacun en ce qui le concerne de l’exécution du 
présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture des Hautes-
Pyrénées. 

 
A Tarbes, le 17 juin 2016 

 P/La Directrice générale, 
 Le Délégué départemental par intérim, 
 

  
 
 Jean-Michel BLAY 
 
  
 
  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-06-17-002 - A.GAtrim3m 6



 
 

                                               ANNEXE 1 
 

 
                              secteur d’ARGELES-GAZ OST 

 
 

Raison Sociale  Implantation  
SARL Hourques – Ambulances et taxis du 

Lavedan 
1, avenue de la Marne – 65400 
ARGELES-GAZOST 

GIE « Association d’urgence du pays des gaves » 1, avenue de la Marne – 65400 
ARGELES-GAZOST 

SARL Ambulances Caussieu Lieu-dit Le Hounta - 65120 SASSIS 
SARL Ambulances des Cimes 2, avenue Jean Moulin - 65260 PIERREFITTE- 

NESTALAS 
 
 

             secteur VALLEES D’AURE ET LOURON  
 
 

Raison Sociale  Implantation  
SARL Ambulance Mora 21, route de Luchon - 65240 ARREAU 

SAS Ambulances des Nestes 3, route de la Soule - 65410 SARRANCOLIN 
SARL Ets Jacomet Ambulances 8, rue du stade - 65170 SAINT- LARY 

 
 

              secteur BAGNERES de BIGORRE 
 
 

Raison Sociale  Implantation  

SARL Ambulances Victor Betbeder 1, avenue du général Leclerc - 65200 
BAGNERES de BIGORRE 

SARL Pomès 5, allée René Descartes - Lotissement 
Industriel - 65200 BAGNERES de BIGORRE 

Ambulances Verdoux Place Achille Jubinal - 65200 BAGNERES de 
BIGORRE  

SARL Ambulances de la Vallée 39, avenue du général de Gaulle - 65200 
BAGNERES de BIGORRE 
 
 

secteur TRIE-SUR-BAÏSE  
 
 

Raison Sociale  Implantation  

SARL Ambulances du Magnoac Route de Toulouse – 65230 CASTELNAU- 
MAGNOAC 

SARL Ambulances des Etoiles 16, place de la Mairie – 65220 TRIE-SUR- 
BAÏSE 
 
 

secteur LANNEMEZAN 
 
 

Raison Sociale  Implantation  

SARL Ets Jacomet Ambulances 196, boulevard du général de Gaulle - 65300 
LANNEMEZAN 

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-06-17-002 - A.GAtrim3m 7



 
 
 

secteur LOURDES 
 
 

Raison Sociale  Implantation  
SARL Delrieu 16, rue Jean Bourdette - 65100 LOURDES 

GIE « Association d’urgence du pays 
des gaves » 

8, avenue Francis Lagardère - 65100 LOURDES 

SARL Jeannot Ambulances  86 bis, avenue Alexandre Marqui - 65100 LOURDES 
SARL Leader Ambulances  8, avenue Francis Lagardère - 65100 LOURDES 

 
 

secteur VIC-EN-BIGORRE 
 
 

Raison Sociale  Implantation  
SARL Ambulances Taxi Lalanne Coumel 659, avenue de Tarbes - 65700 MAUBOURGUET 

SARL Ambulances et Taxis Mathieu 45, rue des Pyrénées - 65140 RABASTENS de BIGORRE 
Ambulances Carrère 19, place de Verdun - 65500 VIC-EN-BIGORRE 

 
 

secteur LOURES-BAROUSSE 
 
 

Raison Sociale  Implantation  
SARL Barousse Transports 6, avenue de Barbazan - 65370 LOURES-BAROUSSE 

Ambulances Quintana 3, place de la Mairie - 65370 LOURES-BAROUSSE 
 

 
secteur TARBES 

 
 

Raison Sociale  Implantation  
SARL Ambulances Julien 97, avenue Jean Jaurès - 65800 AUREILHAN 

 SARL Ambulances Bazétoises Rue du 11 novembre - Centre commercial - 65460 BAZET 
SARL Ambulances du Sud Zone artisanale - 65190 TOURNAY 
SARL Ambulances Jacob 56, route de Lourdes - 65290 JUILLAN 

SARL Ambulances Filhol C-J-J 4, boulevard Renaudet - 65000 TARBES 
SARL Ambulances Victor Betbeder 57, boulevard Lacaussade - 65000 TARBES 
SARL Ambulances Victor Betbeder 41, rue François Marquès - 65000 TARBES 

SARL Ambulances Filhol C-J-J 14, rue du Maquis de Payolle - 65000 TARBES 
SARL Ambulances Filhol C-J-J 16, rue du Maquis de Payolle - 65000 TARBES 
SARL Transports Saint Antoine 4 bis, avenue de la libération - 65000 TARBES 

 

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-06-17-002 - A.GAtrim3m 8



 
 
 

     ANNEXE 2     

 

 

juil-16 Argelès-Gazost 

Vallées 
d’Aure 

et 
Louron  

Bagnères 
de Bigorre  

Trie sur 
Baïse Lannemezan Lourdes Vic en 

Bigorre Barousse Tarbes 

Ven 1 Association Pays Gaves Mora La Vallée Etoiles Sarl Ets Jacomet Delrieu Carrère Ribes Sud 
Sam (J)  2 Caussieu Mora Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Carrère Ribes Julien 
Sam (N) 2 Association Pays Gaves Mora Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Carrère Ribes Victor 
Dim (J) 3 Caussieu Mora Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Carrère Ribes Jacob 
Dim (N) 3 Association Pays Gaves Mora Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Delrieu Carrère Ribes Victor 

Lun 4 Association Pays Gaves Nestes Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Quintana Filhol 
Mar 5 Caussieu Nestes Verdoux Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Quintana Julien 
Mer 6 Caussieu Nestes Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Ribes Victor 
Jeu 7 Caussieu Nestes Verdoux Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Ribes Victor 
Ven 8 Cimes Nestes La Vallée Magnoac Sarl Ets Jacomet Delrieu Mathieu Quintana Sud 

Sam (J)  9 Cimes Nestes Victor Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Mathieu Quintana Saint Antoine 
Sam (N) 9 Cimes Nestes La Vallée Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Mathieu Quintana Filhol 
Dim (J) 10 Cimes Nestes Victor Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Mathieu Quintana Jacob 
Dim (N) 10 Cimes Nestes La Vallée Magnoac Sarl Ets Jacomet Delrieu Mathieu Quintana Filhol 

Lun 11 Cimes Mora La Vallée Etoiles Sarl Ets Jacomet Association Pays Gaves Carrère Ribes Victor 
Mar 12 Cimes Mora La Vallée Magnoac Sarl Ets Jacomet Association Pays Gaves Carrère Ribes Julien 
Mer 13 Cimes Mora La Vallée Etoiles Sarl Ets Jacomet Association Pays Gaves Mathieu Quintana Filhol 

Jeu (J) 14 Caussieu Mora Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Mathieu Quintana Julien 
Jeu (N) 14 Cimes Mora Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Association Pays Gaves Mathieu Quintana Filhol 

Ven 15 Caussieu Mora La Vallée Etoiles Sarl Ets Jacomet Delrieu Lalanne Ribes Sud 
Sam (J)  16 Caussieu Mora Victor Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Ribes Julien 
Sam (N) 16 Caussieu Mora La Vallée Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Ribes Victor 
Dim (J) 17 Caussieu Mora Victor Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Ribes Jacob 
Dim (N) 17 Caussieu Mora La Vallée Etoiles Sarl Ets Jacomet Delrieu Lalanne Ribes Victor 

Lun 18 Caussieu Mora La Vallée Etoiles Sarl Ets Jacomet Association Pays Gaves Carrère Quintana Filhol 
Mar 19 Caussieu Mora Verdoux Magnoac Sarl Ets Jacomet Association Pays Gaves Carrère Quintana Julien 
Mer 20 Caussieu Mora Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Association Pays Gaves Mathieu Ribes Victor 
Jeu 21 Caussieu Mora Verdoux Magnoac Sarl Ets Jacomet Association Pays Gaves Mathieu Ribes Victor 
Ven 22 Association Pays Gaves Mora Verdoux Magnoac Sarl Ets Jacomet Delrieu Carrère Quintana Sud 

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-06-17-002 - A.GAtrim3m 9



Sam (J)  23 Caussieu Mora Victor Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Carrère Quintana Julien 
Sam (N) 23 Association Pays Gaves Mora La Vallée Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Carrère Quintana Filhol 
Dim (J) 24 Caussieu Mora Victor Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Carrère Quintana Saint Antoine 
Dim (N) 24 Association Pays Gaves Mora La Vallée Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Carrère Quintana Filhol 

Lun 25 Caussieu Nestes La Vallée Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Ribes Filhol 
Mar 26 Caussieu Nestes Verdoux Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Ribes Julien 
Mer 27 Caussieu Nestes Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Carrère Quintana Filhol 
Jeu 28 Caussieu Nestes Verdoux Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Carrère Quintana Victor 
Ven 29 Cimes Nestes La Vallée Etoiles Sarl Ets Jacomet Delrieu Lalanne Ribes Sud 

Sam (J)  30 Cimes Nestes Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Ribes Julien 
Sam (J)  30 Cimes Nestes Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Ribes Victor 
Dim (J) 31 Cimes Nestes Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Ribes Jacob 
Dim (N) 31 Cimes Nestes Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Ribes Victor 
Note: (J): jour de 8h à 20h; (N): nuit de 20h à 8h 

  Semaine: nuit de 20h à 8h du matin 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-06-17-002 - A.GAtrim3m 10



 

août-16 Argelès-Gazost 

Vallées 
d’Aure 

et 
Louron  

Bagnères 
de Bigorre  

Trie sur 
Baïse Lannemezan, Lourdes Vic en 

Bigorre Barousse Tarbes 

Lun 1 Cimes Mora Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Association Pays Gaves Mathieu Quintana Victor 
Mar 2 Cimes Mora Verdoux Magnoac Sarl Ets Jacomet Association Pays Gaves Mathieu Quintana Julien 
Mer 3 Cimes Nestes Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Association Pays Gaves Lalanne Ribes Victor 
Jeu 4 Cimes Nestes Verdoux Magnoac Sarl Ets Jacomet Association Pays Gaves Lalanne Ribes Victor 
Ven 5 Caussieu Nestes La Vallée Magnoac Sarl Ets Jacomet Delrieu Mathieu Quintana Sud 

Sam (J)  6 Association Pays Gaves Nestes Victor Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Mathieu Quintana Julien 
Sam (N) 6 Caussieu Nestes La Vallée Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Mathieu Quintana Filhol 
Dim (J) 7 Association Pays Gaves Nestes Victor Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Mathieu Quintana Jacob 
Dim (N) 7 Caussieu Nestes La Vallée Magnoac Sarl Ets Jacomet Delrieu Mathieu Quintana Filhol 

Lun 8 Caussieu Mora La Vallée Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Ribes Filhol 
Mar 9 Caussieu Mora La Vallée Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Ribes Julien 
Mer 10 Caussieu Nestes La Vallée Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Quintana Victor 
Jeu 11 Caussieu Nestes Verdoux Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Quintana Victor 
Ven 12 Association Pays Gaves Mora La Vallée Etoiles Sarl Ets Jacomet Delrieu Lalanne Ribes Sud 

Sam (J)  13 Caussieu Mora Victor Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Ribes Saint Antoine 
Sam (N) 13 Association Pays Gaves Mora La Vallée Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Ribes Victor 
Dim (J) 14 Caussieu Mora Victor Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Ribes Jacob 
Dim (N) 14 Association Pays Gaves Mora La Vallée Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Ribes Victor 
Lun (J) 15 Cimes Mora La Vallée Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Quintana Victor 
Lun (N) 15 Association Pays Gaves Mora La Vallée Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Quintana Victor 

Mar 16 Association Pays Gaves Mora Verdoux Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Carrère Quintana Julien 
Mer 17 Association Pays Gaves Nestes Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Carrère Ribes Victor 
Jeu 18 Association Pays Gaves Nestes Verdoux Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Carrère Ribes Filhol 
Ven 19 Cimes Nestes Verdoux Magnoac Sarl Ets Jacomet Delrieu Carrère Quintana Sud 

Sam (J)  20 Cimes Nestes Victor Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Carrère Quintana Julien 
Sam (N) 20 Cimes Nestes La Vallée Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Carrère Quintana Filhol 
Dim (J)  21 Cimes Nestes Victor Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Carrère Quintana Saint Antoine 
Dim (N) 21 Cimes Nestes La Vallée Magnoac Sarl Ets Jacomet Delrieu Carrère Quintana Filhol 

Lun  22 Cimes Mora La Vallée Etoiles Sarl Ets Jacomet Association Pays Gaves Mathieu Ribes Victor 
Mar 23 Cimes Mora Verdoux Magnoac Sarl Ets Jacomet Association Pays Gaves Mathieu Ribes Julien 
Mer 24 Cimes Nestes Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Association Pays Gaves Mathieu Quintana Filhol 
Jeu 25 Cimes Nestes Verdoux Magnoac Sarl Ets Jacomet Association Pays Gaves Carrère Quintana Filhol 
Ven 26 Caussieu Mora La Vallée Etoiles Sarl Ets Jacomet Delrieu Carrère Ribes Sud 

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-06-17-002 - A.GAtrim3m 11



Sam (J)  27 Caussieu Mora Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Carrère Ribes Julien 
Sam (N) 27 Caussieu Mora Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Carrère Ribes Victor 
Dim (J)  28 Caussieu Mora Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Carrère Ribes Jacob 
Dim (N) 28 Caussieu Mora Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Delrieu Carrère Ribes Victor 

Lun  29 Caussieu Mora Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Mathieu Quintana Victor 
Mar 30 Caussieu Mora Verdoux Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Quintana Julien 
Mer 31 Caussieu Nestes Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Ribes Victor 

Note: (J): jour de 8h à 20h; (N): nuit de 20h à 8h 
  Semaine: nuit de 20h à 8h du matin 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-06-17-002 - A.GAtrim3m 12



 

sept-16 Argelès-Gazost 

Vallées 
d’Aure 

et 
Louron  

Bagnères 
de Bigorre  

Trie sur 
Baïse Lannemezan, Lourdes Vic en 

Bigorre Barousse Tarbes 

Jeu 1 Caussieu Nestes Verdoux Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Carrère Ribes Filhol 
Ven 2 Association Pays Gaves Nestes La Vallée Magnoac Sarl Ets Jacomet Delrieu Lalanne Quintana Sud 

Sam (J)  3 Caussieu Nestes Victor Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Quintana Julien 
Sam (N) 3 Association Pays Gaves Nestes La Vallée Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Quintana Filhol 
Dim (J) 4 Caussieu Nestes Victor Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Quintana Jacob 
Dim (N) 4 Association Pays Gaves Nestes La Vallée Magnoac Sarl Ets Jacomet Delrieu Lalanne Quintana Filhol 

Lun 5 Caussieu Mora La Vallée Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Carrère Ribes Filhol 
Mar 6 Caussieu Mora La Vallée Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Carrère Ribes Julien 
Mer 7 Caussieu Nestes La Vallée Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Mathieu Quintana Victor 
Jeu 8 Caussieu Nestes Verdoux Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Mathieu Quintana Victor 
Ven 9 Cimes Mora La Vallée Etoiles Sarl Ets Jacomet Delrieu Carrère Ribes Sud 

Sam (J)  10 Cimes Mora Victor Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Carrère Ribes Saint Antoine 
Sam (N) 10 Cimes Mora La Vallée Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Carrère Ribes Victor 
Dim (J) 11 Cimes Mora Victor Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Carrère Ribes Jacob 
Dim (N) 11 Cimes Mora La Vallée Etoiles Sarl Ets Jacomet Delrieu Carrère Ribes Victor 

Lun 12 Cimes Mora La Vallée Etoiles Sarl Ets Jacomet Association Pays Gaves Mathieu Quintana Victor 
Mar 13 Cimes Mora Verdoux Magnoac Sarl Ets Jacomet Association Pays Gaves Carrère Quintana Julien 
Mer 14 Cimes Nestes Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Association Pays Gaves Carrère Ribes Victor 
Jeu 15 Cimes Nestes Verdoux Magnoac Sarl Ets Jacomet Association Pays Gaves Carrère Ribes Victor 
Ven 16 Caussieu Nestes Verdoux Magnoac Sarl Ets Jacomet Delrieu Mathieu Quintana Sud 

Sam (J)  17 Caussieu Nestes Victor Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Mathieu Quintana Julien 
Sam (N) 17 Caussieu Nestes La Vallée Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Mathieu Quintana Filhol 
Dim (J) 18 Caussieu Nestes Victor Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Mathieu Quintana Jacob 
Dim (N) 18 Caussieu Nestes La Vallée Magnoac Sarl Ets Jacomet Delrieu Mathieu Quintana Filhol 

Lun 19 Caussieu Mora La Vallée Etoiles Sarl Ets Jacomet Association Pays Gaves Lalanne Ribes Filhol 
Mar 20 Caussieu Mora Verdoux Magnoac Sarl Ets Jacomet Association Pays Gaves Lalanne Ribes Julien 
Mer 21 Caussieu Nestes Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Association Pays Gaves Lalanne Quintana Filhol 
Jeu 22 Caussieu Nestes Verdoux Magnoac Sarl Ets Jacomet Association Pays Gaves Mathieu Quintana Victor 
Ven 23 Association Pays Gaves Mora La Vallée Etoiles Sarl Ets Jacomet Delrieu Lalanne Ribes Sud 

Sam (J)  24 Caussieu Mora Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Ribes Julien 
Sam (N) 24 Association Pays Gaves Mora Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Ribes Victor 
Dim (J)  25 Caussieu Mora Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Ribes Saint Antoine 
Dim (N) 25 Association Pays Gaves Mora Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Ribes Victor 

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-06-17-002 - A.GAtrim3m 13



Lun  26 Caussieu Mora Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Quintana Victor 
Mar 27 Caussieu Mora Verdoux Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Carrère Quintana Julien 
Mer 28 Association Pays Gaves Nestes Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Carrère Ribes Filhol 
Jeu 29 Association Pays Gaves Nestes Verdoux Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Carrère Ribes Filhol 
Ven 30 Cimes Nestes La Vallée Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Carrère Quintana Sud 

Note: (J): jour de 8h à 20h; (N): nuit de 20h à 8h   
  Semaine: nuit de 20h à 8h du matin 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-06-17-002 - A.GAtrim3m 14



Centre Pénitentiaire de Lannemezan

65-2016-06-13-002

délégation signature

Délégation signature actualisée au 13 juin 2016

Centre Pénitentiaire de Lannemezan - 65-2016-06-13-002 - délégation signature 15



w w w . j u s t i c e g o u v . f r

DIRECTION DE L'ADMINISTRATION PÉNITENTIAIRE

DIRECTION INTERRÉGIONALE DES SERVICES PENITENTIAIRES DE TOULOUSE

Etablissement : CENTRE PENITENTIAIRE DE LANNEMEZAN

Décision portant délégation

Vu le décret n° 2006-337 du 21 mars 2006 modifiant le code de procédure pénale et relatif aux décisions prises
par l'administration pénitentiaire.
Vu le code de procédure pénale, notamment ses articles R 57-8 et R 57-8-1.

Article 1 :
Délégation permanente de signature et de compétence est donnée à Mme BREQUE Nathalie, Directrice,
adjointe au chef d'établissement pour toutes les décisions administratives individuelles visées dans le tableau
ci-joint.

Article 2 :
Délégation permanente de signature et de compétence est donnée à Mme PASCAL Aurélie, Directrice de
Détention, pour toutes les décisions administratives individuelles visées dans le tableau ci-joint.

Article 3 :
Délégation permanente de signature et de compétence est donnée à M. CARRE Ludovic, Capitaine. Chef de
Détention, pour toutes les décisions administratives individuelles visées dans le tableau ci-joint.

Article 4 :
Délégation permanente de signature et de compétence est donnée à M. DESCAMPS Bruno, Capitaine, pour
toutes les décisions administratives individuelles visées dans le tableau ci-joint.

Article 5 :
Délégation permanente de signature et de compétence est donnée à M. FRAUSTI Christian, Capitaine, pour
toutes les décisions administratives individuelles visées dans le tableau ci-joint.

Article 6 :
Délégation permanente de signature et de compétence est donnée à M. MERLY Johan, Capitaine, pour toutes
les décisions administratives individuelles visées dans le tableau ci-joint.

Article 7 :
Délégation permanente de signature et de compétence est donnée à Mme BUSCAYLET Marie-Andrée,
Lieutenant, pour toutes les décisions administratives individuelles visées dans le tableau ci-joint.

Article 8 :
Délégation permanente de signature et de compétence est donnée à Mme JEANTON Isabelle, Lieutenant,
pour toutes les décisions administratives individuelles visées dans le tableau ci-joint.

Centre Pénitentiaire de Lannemezan - 65-2016-06-13-002 - délégation signature 16



Article 9 :
Délégation permanente de signature et de compétence est donnée à M. POULET Raphaël, Lieutenant, pour
toutes les décisions administratives individuelles visées dans le tableau ci-joint.

Article 9 :
Délégation permanente de signature et de compétence est donnée à M. CHAIBI Mohamed, Major, pour toutes
les décisions administratives individuelles visées dans le tableau ci-joint.

Article 10 :
Délégation permanente de signature et de compétence est donnée à M. SAVIGNAC Philippe, Major, pour
toutes les décisions administratives individuelles visées dans le tableau ci-joint.

Article 11 :
Délégation permanente de signature et de compétence est donnée à M. VACHER Jean-Luc, Major, pour toutes
les décisions administratives individuelles visées dans le tableau ci-joint.

Article 12 :
Délégation permanente de signature et de compétence est donnée à M. ALONSO Thierry, Premier
Surveillant, pour toutes les décisions administratives individuelles visées dans le tableau ci-joint.

Article 13 :
Délégation permanente de signature et de compétence est donnée à M. AUBAC Laurent, Premier Surveillant,
pour toutes les décisions administratives individuelles visées dans le tableau ci-joint.

Article 14 :
Délégation permanente de signature et de compétence est donnée à M. BEROT Pierre, Premier Surveillant,

pour toutes les décisions administratives individuelles visées dans le tableau ci-joint.

Article 15 :
Délégation permanente de signature et de compétence est donnée à M. BOMPARD Maxime, Premier

Surveillant, pour toutes les décisions administratives individuelles visées dans le tableau ci-joint.

Article 16 :
Délégation permanente de signature et de compétence est donnée à M. CRESSON Laurent, Premier
Surveillant, pour toutes les décisions administratives individuelles visées dans le tableau ci-joint.

Article 17 :
Délégation permanente de signature et de compétence est donnée à M. FLEURY Didier, Premier Surveillant,
pour toutes les décisions administratives individuelles visées dans le tableau ci-joint.

Article 18 :
Délégation permanente de signature et de compétence est donnée à M. FOUQUENELLE Laurent, Premier
Surveillant, pour toutes les décisions administratives individuelles visées dans le tableau ci-joint.

Article 19 :
Délégation permanente de signature et de compétence est donnée à Mme FLEURY Sylvie (née Gutierrez),
Première Surveillante, pour toutes les décisions administratives individuelles visées dans le tableau ci-joint.

Article 20 :
Délégation permanente de signature et de compétence est donnée à M. MATEO BLASCO André, Premier
Surveillant, pour toutes les décisions administratives individuelles visées dans le tableau ci-joint.

Article 21 :
Délégation permanente de signature et de compétence est donnée à M. MERLE Didier, Premier Surveillant,
pour toutes les décisions administratives individuelles visées dans le tableau ci-joint.

Centre Pénitentiaire de Lannemezan - 65-2016-06-13-002 - délégation signature 17



Article 22 :
Délégation permanente de signature et de compétence est donnée à M. OLMETA Jean-Noël, Premier
Surveillant, pour toutes les décisions administratives individuelles visées dans le tableau ci-joint.

Article 23 :
Délégation permanente de signature et de compétence est donnée à M. ROUS Thierry, Premier Surveillant,
pour toutes les décisions administratives individuelles visées dans le tableau ci-joint.

Article 24 :
Délégation permanente de signature et de compétence est donnée à M. TARRASSE Christian, Premier
Surveillant, pour toutes les décisions administratives individuelles visées dans le tableau ci-joint.

A Lannemezan, le 13 juin 2016

Chef d " Etabîissêrtient,

P. KATZ

Centre Pénitentiaire de Lannemezan - 65-2016-06-13-002 - délégation signature 18



LE CHEF D'ETABLISSEMENT DU CENTRE PENITENTIAIRE DE LANNEMEZAN
donne délégation de signature, en application du Code de Procédure Pénale

aux personnes désignées et pour les décisions administratives individuelles ci-dessous :

DECISIONS ADMINISTRATIVES INDIVIDUELLES

Choix de la répartition des détenus et changement de cellule

Décision de classement, déclassement ou de mise à pied d'un emploi

Appréciation de la somme qui doit être remise à un détenu bénéficiaire d'une
permission de sortie, d'une mesure de semi-liberté . . . , par prélèvement sur la
part disponible de leur compte nominatif

En cas d'urgence, réintégration d'un détenu bénéficiaire d'une permission de
sortie, d'une mesure de semi-liberté, de placement extérieur ou de placement
sous surveillance électronique, en cas d'inobservation de règles ou de
manquements aux obligations

Autorisation d'effectuer un versement à l'extérieur sur la part disponible d'un
détenu

Retenues en réparation au profit du trésor public

Autorisation d'expédier les objets appartenant à un détenu après transfert
lorsque ces derniers sont trop volumineux et/ou lourds

Limitation de la possibilité d'acquérir des objets, denrées ou prestations de
service

Autorisations d'accès à l'établissement pénitentiaire aux personnes
intervenant dans le cadre d'actions de prévention et d'éducation à la santé

Autorisations d'accès à l'établissement pénitentiaire aux personnels des
structures spécialisées de soins intervenant dans le cadre de la prise en charge
globale des personnes présentant une dépendance à un produit licite ou illicite

Autorisation d'un détenu hospitalisé de détenir des sommes d'argent
provenant de la part disponible de son compte nominatif pour effectuer des
dépenses courantes

SOURCES :
Code de

Procédure
Pénale

R57-6-24

D432-4

D122

D 147-30-47

D421

D332

D340

D343

D390

D390-1

D395

ADJOINTE
AU CHEF

D'ETABLISSEMENT

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

DIRECTRICE
DETENTION

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

CHEF DE
DETENTION/

ADJOINT
CHEF DE

DETENTION

X

OFFICIERS MAJORS ET 1ER
SURVEILLANTS

Centre Pénitentiaire de Lannemezan - 65-2016-06-13-002 - délégation signature 19



Autorisation pour les condamnés incarcérés en établissement de téléphoner

Décision en matière d'isolement à la demande

Décision en matière d'isolement d'office

Emploi des moyens de contrainte à rencontre d'un détenu

Désignation du chef d'escorte lors des transferts ou extractions médicales

Autorisation pour un détenu de retirer des sommes de son livret de Caisse
d'Epargne

Suspension de l'habilitation d'un praticien et des autres personnels
hospitaliers de la compétence du chef d'établissement

Autorisation d'accès à l'établissement pénitentiaire des personnels hospitaliers
non titulaires d'une habilitation

Délivrance, suspension, annulation des permis de visite des condamnés

Délivrance des permis de communiquer aux avocats pour les condamnés dans
les autres cas que pour l'application des articles 712-6, 712-7 et 712-8

Décision que les visites auront lieu dans un parloir avec dispositif de
séparation

Décision de retenue de correspondance écrite, tant reçue qu'expédiée et
notification de cette décision

Autorisation pour les personnes détenues de recevoir des subsides de
personnes non titulaires d'un permis permanent de visite

Autorisation d'envoi ou de réception par colis postal d'objets autorisés pour
les personnes détenues ne bénéficiant pas des visites effectuées dans le cadre
d'un permis de visite.

Autorisation de dépôt à l'établissement pénitentiaire d'objets autorisés en
dehors des visites effectuées dans le cadre d'un permis de visite ou de la
venue d'un visiteur de prison agrée.

R57-8-23

R57-7-64 et
suivants et
R57-7-73 et

suivants

R57-7-70 et
suivants

R57-7-73 et
suivants

D283-3

D308

D331

D388

D389

1)4(13
R57-8-10

R57-6-5

R57-8-12

R57-8-19

D-122

D431

D431

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

Centre Pénitentiaire de Lannemezan - 65-2016-06-13-002 - délégation signature 20



Autorisation pour des ministres du culte extérieurs de célébrer des offices ou
prêche.

Désignation des personnes détenues autorisées à participer à des activités/
Autorisation donnée pour des personnes extérieures d'animer des activités
pour les personnes détenues.

Autorisation pour une personne de participer à des activités culturelles ou
socioculturelle ou à des jeux excluant tout idée de gain

Autorisation de recevoir des cours par correspondance autres que ceux qui
sont organisés par l'éducation nationale.

Refus opposé à une personne détenue de se présenter aux épreuves écrites ou
orales d'un examen organisé dans l'établissement.

Interdiction à une personne détenue de participer aux activités sportives pour
des raisons d'ordre et de sécurité

Suspension de l'agrément d'un visiteur de prison en d'urgence et pour des
motifs graves

Modification des horaires pour l'exécution d'une mesure de semi-liberté de
placement sous surveillance électronique (FSE), des placements extérieurs ou
des permissions de sortir. Art. 712-8 du CCP, modifié par l'article 75 de la loi
Pénitentiaire du 24 novembre 2009

Suspension de l'agrément d'un mandataire agrée

Autorisation pour les détenus de travailler pour leur propre compte ou pour
des associations

De présider la commission de discipline et de prononcer les sanctions
disciplinaires

De préciser les assesseurs siégeant aux commissions de disciplines

De décider d'engager des poursuites disciplinaires à l'encontre des personnes
détenues

De décider de placer les personnes détenues, à titre préventif, en confinement
en cellule individuelle ordinaire ou en cellule disciplinaire

D439-4

D446

D448

D436-2

D436-3

D459-3

D473

712-8

R57-6-16

D432-3

R57-7-5

R57-7-8

R57-5-15

R57-7-5
RS7-7-1S

x

X

x

x

x

x

x

X

x

X

x

x

x

X

x

x

x

x

x

X

x

X

x

x

X

x

x

x

x

x

x x

Centre Pénitentiaire de Lannemezan - 65-2016-06-13-002 - délégation signature 21



De suspendre, à titre préventif, l'exercice de l'activité professionnelle d'une
personne détenue,

D'ordonner le sursis à exécution total ou partiel, des sanctions prononcées en
commission de discipline assortie le cas échéant, de travaux de nettoyage, et
de fixer le délai de suspension de la sanction

De révoquer, en tout ou partie, le sursis à exécution des sanctions prononcées
en commission de discipline

De dispenser les personnes détenues d'exécuter les sanctions prononcées en
commission de discipline

De suspendre ou de fractionner l'exécution des sanctions prononcées en
commission de discipline

Désignation d'un interprète lors de la commission de discipline pour les
détenus qui ne comprennent pas ou ne parlent pas la langue française

Décision en cas de recours gracieux des détenus, requêtes ou plaintes

Retrait à un détenu pour des raisons de sécurité, de médicaments, matériels et
appareillages médicaux lui appartenant et pouvant permettre un suicide, une
agression ou une évasion

Autorisation d'entrée ou de sortie d'argent, correspondance ou objet en
détention

Autorisation d'accès à l'établissement.

Décision des fouilles des détenus

R57-7-22

R57-7-54
R57-7-55

R57-7-59

R57-7-60

R57-7-60

R57-7-25

D259

D273

D274

D277

R57-7-79

x

X

x

x

x

x

X

X

x

X

X

x

X

x

x

x

x

X

X

x

X

X

x

X

x

x

x

x

X

x

X

x

X

X

x

X

X

e 13/06/2016
Le Chef d'Etablissement

Centre Pénitentiaire de Lannemezan - 65-2016-06-13-002 - délégation signature 22



DDCSPP Hautes-Pyrenees 

65-2016-06-16-002

Arrêté Préfectoral de fermeture d'urgence de l'activité de

restauration de l'établissement Chez Gérard 65000

TARBES

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-16-002 - Arrêté Préfectoral de fermeture d'urgence de l'activité de restauration de l'établissement Chez Gérard 65000
TARBES 23



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-16-002 - Arrêté Préfectoral de fermeture d'urgence de l'activité de restauration de l'établissement Chez Gérard 65000
TARBES 24



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-06-15-001

01466 ap resiliation

Résiliation d'une convention passée entre l'État et les SCI Le Bocage

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-15-001 - 01466 ap resiliation 25



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-15-001 - 01466 ap resiliation 26



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-15-001 - 01466 ap resiliation 27



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-06-03-007

Arrete amgt FC Goudon 2014-2033

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-03-007 - Arrete amgt FC Goudon 2014-2033 28



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-03-007 - Arrete amgt FC Goudon 2014-2033 29



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-03-007 - Arrete amgt FC Goudon 2014-2033 30



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-06-03-008

Arrete amgt FC Lafitole 2016-2035

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-03-008 - Arrete amgt FC Lafitole 2016-2035 31



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-03-008 - Arrete amgt FC Lafitole 2016-2035 32



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-03-008 - Arrete amgt FC Lafitole 2016-2035 33



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-06-03-009

Arrete amgt FC Peyriguere 2015-2034

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-03-009 - Arrete amgt FC Peyriguere 2015-2034 34



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-03-009 - Arrete amgt FC Peyriguere 2015-2034 35



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-03-009 - Arrete amgt FC Peyriguere 2015-2034 36



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-06-17-001

Arrêté autorisant la chasse du sanglier en battue du 17 juin

2016 au 14 aout 2016 sur la commune de Lourdes

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-17-001 - Arrêté autorisant la chasse du sanglier en battue du 17 juin 2016 au 14 aout 2016 sur la commune de Lourdes 37



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-17-001 - Arrêté autorisant la chasse du sanglier en battue du 17 juin 2016 au 14 aout 2016 sur la commune de Lourdes 38



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-17-001 - Arrêté autorisant la chasse du sanglier en battue du 17 juin 2016 au 14 aout 2016 sur la commune de Lourdes 39



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-06-20-002

Arrêté fixant la composition locale de cotation des veaux

de 8 jours à trois semaines du marché de référence de

Rabastens de Bigorre

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-20-002 - Arrêté fixant la composition locale de cotation des veaux de 8 jours à trois semaines du marché de référence de
Rabastens de Bigorre 40



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-20-002 - Arrêté fixant la composition locale de cotation des veaux de 8 jours à trois semaines du marché de référence de
Rabastens de Bigorre 41



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-20-002 - Arrêté fixant la composition locale de cotation des veaux de 8 jours à trois semaines du marché de référence de
Rabastens de Bigorre 42



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-20-002 - Arrêté fixant la composition locale de cotation des veaux de 8 jours à trois semaines du marché de référence de
Rabastens de Bigorre 43



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-06-15-008

Arrêté portant modification de la composition de la

CDNPS

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-15-008 - Arrêté portant modification de la composition de la CDNPS 44



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-15-008 - Arrêté portant modification de la composition de la CDNPS 45



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-06-13-007

Commune de Maubourguet

Arrêté portant protection de biotope du site "Les étangs de

Lasbouaous"

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-13-007 - Commune de Maubourguet
Arrêté portant protection de biotope du site "Les étangs de Lasbouaous" 46



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-13-007 - Commune de Maubourguet
Arrêté portant protection de biotope du site "Les étangs de Lasbouaous" 47



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-13-007 - Commune de Maubourguet
Arrêté portant protection de biotope du site "Les étangs de Lasbouaous" 48



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-13-007 - Commune de Maubourguet
Arrêté portant protection de biotope du site "Les étangs de Lasbouaous" 49



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-13-007 - Commune de Maubourguet
Arrêté portant protection de biotope du site "Les étangs de Lasbouaous" 50



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-13-007 - Commune de Maubourguet
Arrêté portant protection de biotope du site "Les étangs de Lasbouaous" 51



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-13-007 - Commune de Maubourguet
Arrêté portant protection de biotope du site "Les étangs de Lasbouaous" 52



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-13-007 - Commune de Maubourguet
Arrêté portant protection de biotope du site "Les étangs de Lasbouaous" 53



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-13-007 - Commune de Maubourguet
Arrêté portant protection de biotope du site "Les étangs de Lasbouaous" 54



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-13-007 - Commune de Maubourguet
Arrêté portant protection de biotope du site "Les étangs de Lasbouaous" 55



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-13-007 - Commune de Maubourguet
Arrêté portant protection de biotope du site "Les étangs de Lasbouaous" 56



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-13-007 - Commune de Maubourguet
Arrêté portant protection de biotope du site "Les étangs de Lasbouaous" 57



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-13-007 - Commune de Maubourguet
Arrêté portant protection de biotope du site "Les étangs de Lasbouaous" 58



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-13-007 - Commune de Maubourguet
Arrêté portant protection de biotope du site "Les étangs de Lasbouaous" 59



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-13-007 - Commune de Maubourguet
Arrêté portant protection de biotope du site "Les étangs de Lasbouaous" 60



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-13-007 - Commune de Maubourguet
Arrêté portant protection de biotope du site "Les étangs de Lasbouaous" 61



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-13-007 - Commune de Maubourguet
Arrêté portant protection de biotope du site "Les étangs de Lasbouaous" 62



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-13-007 - Commune de Maubourguet
Arrêté portant protection de biotope du site "Les étangs de Lasbouaous" 63



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-13-007 - Commune de Maubourguet
Arrêté portant protection de biotope du site "Les étangs de Lasbouaous" 64



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-13-007 - Commune de Maubourguet
Arrêté portant protection de biotope du site "Les étangs de Lasbouaous" 65



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-13-007 - Commune de Maubourguet
Arrêté portant protection de biotope du site "Les étangs de Lasbouaous" 66



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-13-007 - Commune de Maubourguet
Arrêté portant protection de biotope du site "Les étangs de Lasbouaous" 67



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-13-007 - Commune de Maubourguet
Arrêté portant protection de biotope du site "Les étangs de Lasbouaous" 68



Direction départementale des finances publiques des

Hautes-Pyrénées

65-2016-06-03-010

CDU n°065-2013-0006

Convention d'utilisation Bâtiment des Cadres Célibataires - TARBES

Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2016-06-03-010 - CDU n°065-2013-0006 69



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2016-06-03-010 - CDU n°065-2013-0006 70



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2016-06-03-010 - CDU n°065-2013-0006 71



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2016-06-03-010 - CDU n°065-2013-0006 72



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2016-06-03-010 - CDU n°065-2013-0006 73



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2016-06-03-010 - CDU n°065-2013-0006 74



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2016-06-03-010 - CDU n°065-2013-0006 75



Direction départementale des finances publiques des

Hautes-Pyrénées

65-2016-06-08-004

Délégation de signature du responsable du pôle de

recouvrement spécialisé des Hautes-Pyrénées

Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2016-06-08-004 - Délégation de signature du responsable du pôle de recouvrement
spécialisé des Hautes-Pyrénées 76



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2016-06-08-004 - Délégation de signature du responsable du pôle de recouvrement
spécialisé des Hautes-Pyrénées 77



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2016-06-16-005

AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la

voie publique

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-16-005 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique 78



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-16-005 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique 79



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-16-005 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique 80



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-16-005 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique 81



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-16-005 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique 82



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-16-005 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique 83



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-16-005 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique 84



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-06-16-003

AP prolongation délais société PSI

Prolongation des délais d'instruction portant sur la demande d'autorisation de poursuivre et

d'agrandir le site de gestion et de traitement de déchets du pôle environnemental par la Société

"PSI" à LANNEMEZAN

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-16-003 - AP prolongation délais société PSI 85



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-16-003 - AP prolongation délais société PSI 86



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-16-003 - AP prolongation délais société PSI 87



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-06-17-003

AP renouvellement habilitation funéraire mairie de

Lourdes

Renouvellement de l'habilitation funéraire de la mairie de Lourdes

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-17-003 - AP renouvellement habilitation funéraire mairie de Lourdes 88



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-17-003 - AP renouvellement habilitation funéraire mairie de Lourdes 89



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-17-003 - AP renouvellement habilitation funéraire mairie de Lourdes 90



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-06-15-004

arrêté autorisant la course " 3ème édition trail de germs"

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-15-004 - arrêté autorisant la course " 3ème édition trail de germs" 91



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-15-004 - arrêté autorisant la course " 3ème édition trail de germs" 92



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-15-004 - arrêté autorisant la course " 3ème édition trail de germs" 93



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-15-004 - arrêté autorisant la course " 3ème édition trail de germs" 94



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-15-004 - arrêté autorisant la course " 3ème édition trail de germs" 95



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-06-13-003

arrêté autorisant la course " festi'val VTT rencontre jeunes

vététistes (et championnat départemental)"

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-13-003 - arrêté autorisant la course " festi'val VTT rencontre jeunes vététistes (et championnat départemental)" 96



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-13-003 - arrêté autorisant la course " festi'val VTT rencontre jeunes vététistes (et championnat départemental)" 97



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-13-003 - arrêté autorisant la course " festi'val VTT rencontre jeunes vététistes (et championnat départemental)" 98



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-13-003 - arrêté autorisant la course " festi'val VTT rencontre jeunes vététistes (et championnat départemental)" 99



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-13-003 - arrêté autorisant la course " festi'val VTT rencontre jeunes vététistes (et championnat départemental)" 100



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-06-13-004

arrêté autorisant la course "festi'val VTT cross country

(championnat départemental)"

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-13-004 - arrêté autorisant la course "festi'val VTT cross country (championnat départemental)" 101



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-13-004 - arrêté autorisant la course "festi'val VTT cross country (championnat départemental)" 102



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-13-004 - arrêté autorisant la course "festi'val VTT cross country (championnat départemental)" 103



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-13-004 - arrêté autorisant la course "festi'val VTT cross country (championnat départemental)" 104



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-13-004 - arrêté autorisant la course "festi'val VTT cross country (championnat départemental)" 105



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-06-15-003

arrêté autorisant la course moteur "championnat du monde

FIM de TRIAL"

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-15-003 - arrêté autorisant la course moteur "championnat du monde FIM de TRIAL" 106



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-15-003 - arrêté autorisant la course moteur "championnat du monde FIM de TRIAL" 107



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-15-003 - arrêté autorisant la course moteur "championnat du monde FIM de TRIAL" 108



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-15-003 - arrêté autorisant la course moteur "championnat du monde FIM de TRIAL" 109



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-15-003 - arrêté autorisant la course moteur "championnat du monde FIM de TRIAL" 110



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-06-10-003

arrêté d'autorisation temporaire relatif à l'autorisation de

vente de fromage au sein de la réserve naturelle du

néouvielle au profit de Jasmine Diehl

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-10-003 - arrêté d'autorisation temporaire relatif à l'autorisation de vente de fromage au sein de la réserve naturelle du
néouvielle au profit de Jasmine Diehl 111



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-10-003 - arrêté d'autorisation temporaire relatif à l'autorisation de vente de fromage au sein de la réserve naturelle du
néouvielle au profit de Jasmine Diehl 112



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-10-003 - arrêté d'autorisation temporaire relatif à l'autorisation de vente de fromage au sein de la réserve naturelle du
néouvielle au profit de Jasmine Diehl 113



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-10-003 - arrêté d'autorisation temporaire relatif à l'autorisation de vente de fromage au sein de la réserve naturelle du
néouvielle au profit de Jasmine Diehl 114



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-10-003 - arrêté d'autorisation temporaire relatif à l'autorisation de vente de fromage au sein de la réserve naturelle du
néouvielle au profit de Jasmine Diehl 115



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-06-13-005

arrêté portant autorisation de dérogation aux hauteurs de

survol à des fins de travail aérien - société "Les 4 Vents"

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-13-005 - arrêté portant autorisation de dérogation aux hauteurs de survol à des fins de travail aérien - société "Les 4
Vents" 116



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-13-005 - arrêté portant autorisation de dérogation aux hauteurs de survol à des fins de travail aérien - société "Les 4
Vents" 117



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-13-005 - arrêté portant autorisation de dérogation aux hauteurs de survol à des fins de travail aérien - société "Les 4
Vents" 118



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-13-005 - arrêté portant autorisation de dérogation aux hauteurs de survol à des fins de travail aérien - société "Les 4
Vents" 119



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-13-005 - arrêté portant autorisation de dérogation aux hauteurs de survol à des fins de travail aérien - société "Les 4
Vents" 120



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-13-005 - arrêté portant autorisation de dérogation aux hauteurs de survol à des fins de travail aérien - société "Les 4
Vents" 121



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-13-005 - arrêté portant autorisation de dérogation aux hauteurs de survol à des fins de travail aérien - société "Les 4
Vents" 122



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-13-005 - arrêté portant autorisation de dérogation aux hauteurs de survol à des fins de travail aérien - société "Les 4
Vents" 123



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-13-005 - arrêté portant autorisation de dérogation aux hauteurs de survol à des fins de travail aérien - société "Les 4
Vents" 124



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-06-13-006

Arrêté portant autorisation de travail aérien - société "SAF

Hélicoptères"

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-13-006 - Arrêté portant autorisation de travail aérien - société "SAF Hélicoptères" 125



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-13-006 - Arrêté portant autorisation de travail aérien - société "SAF Hélicoptères" 126



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-13-006 - Arrêté portant autorisation de travail aérien - société "SAF Hélicoptères" 127



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-13-006 - Arrêté portant autorisation de travail aérien - société "SAF Hélicoptères" 128



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-13-006 - Arrêté portant autorisation de travail aérien - société "SAF Hélicoptères" 129



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-13-006 - Arrêté portant autorisation de travail aérien - société "SAF Hélicoptères" 130



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-13-006 - Arrêté portant autorisation de travail aérien - société "SAF Hélicoptères" 131



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-13-006 - Arrêté portant autorisation de travail aérien - société "SAF Hélicoptères" 132



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-13-006 - Arrêté portant autorisation de travail aérien - société "SAF Hélicoptères" 133



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-13-006 - Arrêté portant autorisation de travail aérien - société "SAF Hélicoptères" 134



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-06-15-005

Arrêté portant certificat de qualification C4-T2 niveau 2 à

M. LAGRANGE

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-15-005 - Arrêté portant certificat de qualification C4-T2 niveau 2 à M. LAGRANGE 135



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-15-005 - Arrêté portant certificat de qualification C4-T2 niveau 2 à M. LAGRANGE 136



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-06-15-006

Arrêté portant certification de qualification C4-T2 niveau 2

à M. GUILLET

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-15-006 - Arrêté portant certification de qualification C4-T2 niveau 2 à M. GUILLET 137



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-15-006 - Arrêté portant certification de qualification C4-T2 niveau 2 à M. GUILLET 138



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-06-14-002

Arrêté portant création d'une chambre funéraire à

Rabastens de Bigorre par l'entreprise

"SARRAMEA-HOURCADE"

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-14-002 - Arrêté portant création d'une chambre funéraire à Rabastens de Bigorre par l'entreprise
"SARRAMEA-HOURCADE" 139



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-14-002 - Arrêté portant création d'une chambre funéraire à Rabastens de Bigorre par l'entreprise
"SARRAMEA-HOURCADE" 140



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-14-002 - Arrêté portant création d'une chambre funéraire à Rabastens de Bigorre par l'entreprise
"SARRAMEA-HOURCADE" 141



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-06-16-004

arrêté portant désignation de déléguée de l'administration

aux commissions de révision des listes électorales 

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-16-004 - arrêté portant désignation de déléguée de l'administration aux commissions de révision des listes électorales 142



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-16-004 - arrêté portant désignation de déléguée de l'administration aux commissions de révision des listes électorales 143



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-06-14-001

Arrêté portant habilitation dans le domaine funéraire de la

mairie de Bagnères de Bigorre

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-14-001 - Arrêté portant habilitation dans le domaine funéraire de la mairie de Bagnères de Bigorre 144



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-14-001 - Arrêté portant habilitation dans le domaine funéraire de la mairie de Bagnères de Bigorre 145



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-14-001 - Arrêté portant habilitation dans le domaine funéraire de la mairie de Bagnères de Bigorre 146



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2016-06-20-001

Arrêté portant liste départementale actualisée des

personnes habilitées à dispenser la formation pour les

propriétaires ou détenteurs de chiens dangereux de 1ère et

2ème catégories

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-20-001 - Arrêté portant liste départementale actualisée des personnes habilitées à dispenser la formation pour les
propriétaires ou détenteurs de chiens dangereux de 1ère et 2ème catégories 147



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-20-001 - Arrêté portant liste départementale actualisée des personnes habilitées à dispenser la formation pour les
propriétaires ou détenteurs de chiens dangereux de 1ère et 2ème catégories 148



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-20-001 - Arrêté portant liste départementale actualisée des personnes habilitées à dispenser la formation pour les
propriétaires ou détenteurs de chiens dangereux de 1ère et 2ème catégories 149



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-06-01-005

arrêté portant subdélégation de signature de M. Hubert

FERRY-WILCZEK, directeur interdépartemental des

routes Sud-Ouest

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-01-005 - arrêté portant subdélégation de signature de M. Hubert FERRY-WILCZEK, directeur interdépartemental des
routes Sud-Ouest 150



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-01-005 - arrêté portant subdélégation de signature de M. Hubert FERRY-WILCZEK, directeur interdépartemental des
routes Sud-Ouest 151



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-01-005 - arrêté portant subdélégation de signature de M. Hubert FERRY-WILCZEK, directeur interdépartemental des
routes Sud-Ouest 152



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-01-005 - arrêté portant subdélégation de signature de M. Hubert FERRY-WILCZEK, directeur interdépartemental des
routes Sud-Ouest 153



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-06-15-002

arrêté transhumance 

arrêté autorisant une transhumance de Sère-Lanso à Ourdis-Cotdoussan

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-15-002 - arrêté transhumance 154



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-15-002 - arrêté transhumance 155



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-15-002 - arrêté transhumance 156




